Solicitamos de Vossa Excelência, a autorização administrativa para contratação de 

empresa especializada em prestação de serviços de manutenção e reforma da câmara 

municipal de nova redenção - Ba.. O fornecimento em questão terá valor médio global de 

R$37.836,89 (trinta e sete mil oitocentos e trinta e seis reais e oitenta e nove centavos) 

englobado todas as despesas inerentes aos serviços prestados. 

Assim, diante das informações acima trazidas, venho à presença de V.Exa. requerer 

a autorização para contratação dos serviços em questão, através da contratação direta, com